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PËRFYTYROJENI  
VETVETEN TË RINDËRTUAR

“Ju mund ta ndieni se jeta juaj është rrënuar. . . . Ati 
ynë i dashur Qiellor mund dhe do të na rindërtojë. 
Plani i Tij është të na ndërtojë në diçka shumë më 
të madhe sesa ajo që ishim – shumë më e madhe 
sesa ajo që mund ta përfytyrojmë ndonjëherë.”

Presidenti Diter F. Uhtdorf, Këshilltar i Dytë në Presidencën e Parë,  
konferenca e përgjithshme e prillit 2016


